
お得意様各位 
令和 2 年 12 月吉日 

 

 

 

年末年始休暇のご案内 
 

 

拝啓 

師走の候、皆様ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素はひとかたな

らぬご愛顧を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

さて本年度の年末年始休暇につきまして、下記の日程にて休業させていただ

きたくご案内申し上げます。 

何かとご不便をお掛けしますが、ご理解くださいますよう宜しくお願い申しげます。 

敬具 

 

記 
 

【年末年始休暇】 

令和 2 年 12 月 30 日（水）～令和 3 年 1 月 5 日（火） 

 

年内 12 月 29 日（火）午前中まで営業いたします。 

新年は 1 月 6 日（水）より平常営業となります。 

 

 

来年も変わらぬご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

有限会社キュート・ティ企画 

東京都中野区中央 1-52-7 

倉島第一ビル 201 

TEL:03-5937-5028 / FAX:03-5937-5029 

HP:https://cute-t.co.jp/ 


